

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

اینها نابغه های  
ما بودند؟

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره دویست و پنجاه و سوم  
پنجشنبه، ۳ مرداد ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

حمید بوحمدان:

## پیشنهاد سپاهان را رد کردم و ماندم

رضافتاحی:

## بوحمدان دروغ می گوید

## فوتبال به وقت اصفهان یکشنبه در باغ تجربه





## سپاهان و گل گهر با هم دیدار می کنند



تیم گل گهر سیرجان در هفته آینده دو بازی تدارکاتی را در اصفهان برگزار خواهد کرد. بازیکنان تیم گل گهر سیرجان که پس از پایان تورنمنت شهدای استان فارس استراحت دو روزه را در اختیار داشته است تمریناتشان را از امروز عصر و در تهران از سر می گیرند. شاگردان وینگو طبق برنامه تا روز ۶ مرداد تمرینات را در پایتخت پیگیری می کند و پس از آن راهی اصفهان می شوند تا دو بازی تدارکاتی را مقابل تیم های لیگ برتری این استان برگزار کنند.

بر اساس برنامه اعلام شده تیم گل گهر روز ۸ مرداد به مصاف ذوب آهن می رود و پس از آن در ۱۱ مرداد نیز مقابل تیم سپاهان قرار خواهند گرفت. ضمن اینکه مسوولان گل گهر پیش از سفر پرسپولیس به ترکیه پیشنهاد بازی تدارکاتی را به مسوولان این تیم ارائه کرده بودند اما هنوز پاسخ قطعی از جانب باشگاه تهرانی داده نشده است.

## اینهانا بنه های ما بودند؟



سایت روزنامه نصف جهان

این چند روز فضای رسانه های کشور به طور کامل در تسخیر دو اسم جذاب بوده: پیام صالحیان و سروش رفیعی. سوگنامه های زیادی در مورد استعداد هدر رفته این دو بازیکن (البته اصلا قصد مقایسه شرایطشان را نداریم) نوشته شد و کم و بیش همه عقیده داشتند آنها به حق واقعی شان نرسیدند. نکته مهم اینجاست که وقتی به کارنامه این دو اسم نگاه می کنیم، چیز زیادی به عنوان «دستاوردها» نمی بینیم. پیام که داستانش کلا تمام شده، ۱۰ سال به طور حرفه ای بازی کرده و مجموعا ۲۰ گل هم به ثمر نرسانده است. در کارنامه صلاحیان پنج بازی ملی دیده می شود. از معرفی سروش رفیعی در فجر سپاسی هم دقیقا یک دهه می گذرد و او در این مدت حدود ۴۰ گل باشگاهی زده. سروش هم پنج بازی ملی بیشتر ندارد. سوال اینجاست که آیا ما در اعطای صفات بزرگی همچون نابغه و استعداد طلایی به فوتبالیست های ایرانی، کمی هیجانی و شتاب زده عمل نمی کنیم؟

سعید آذری:

## تشخیص این چیزها با مربی است



مدیر عامل باشگاه ذوب آهن گفت: فوتبال بلد نیستیم و آن را نمی شناسیم، باید مربی تشخیص دهد آیا بازیکنان سرباز در آسیا می توانند به تیم کمک کنند؟ سعید آذری در گفت و گویی در رابطه با بازگشت سه بازیکن سرباز این تیم، اظهار کرد: احسان پهلوان با توجه به دستورالعملی که در ستاد نیروهای مسلح صادر شده خدمتش به پایان رسیده است اما مهدی مهدی پور و دائیال اسماعیلی فر با توجه به صدور امریه ورزشی که توسط سرلشکر باقری رییس ستاد نیروهای مسلح امضا شده است جهت شرکت در بازی با تیم الاتحاد عربستان اجازه حضور در تیم ذوب آهن را دارند. وی با اشاره به اینکه باید از منصوریان پرسید که این بازیکنان سرباز در آسیا می توانند کمک حال تیم باشند یا خیر، تصریح کرد: فوتبال بلد نیستیم و آن را نمی شناسیم، مربی باید تشخیص دهد این بازیکنان در

## نقشه منصوریان برای قاسم حدادی فر



هافبک ذوب آهن با تصمیم علیرضا منصوریان از هافبک دفاعی به پست هافبک نفوذی آمده تا برابر الاتحاد پشت مهاجم بازی کند. دو بازی رفت و برگشت برابر پدیده نشان داد که علیرضا منصوریان تفکری جدید در سر دارد او در تصمیمی جسورانه قاسم حدادی فر را از پست هافبک دفاعی به هافبک نفوذی آورده و کاپیتان با تجربه خود را پشت سر مهاجمان بازی می دهد و اینگونه خلاصی ذوبی هادر میانه میدان پر خواهد شد.

قاسم حدادی فر در چند فصل گذشته جزو هافبک های دفاعی ذوب آهن بود و مصدومیت های سنگینی را پشت سر گذاشت. به طوریکه در لیگ هجدهم از فرم ایده آل به دور بود.

لما با برنامه ریزی کادر فنی کاپیتان تیم دوران بدنسازی سختی را تجربه کرد و با یک خط جلو آمدن پشت سر مهاجمان قرار می گیرد. با این تصمیم او کمتر در درگیری های سخت میانه میدان حاضر می شود و علاوه بر آن مشکل طراحی حملات و بازی سازی نیز برای آن ها حل خواهد شد. این در حالی است علیرضا چراغعلی جوان آلترناتیو حدادی فر در ترکیب است و در صورت نیاز با صلاح حدادی منصوریان می تواند به بازی گرفته شود.

## روایانان پرسپولیس هار اهدید کرد



محمد رویانین مدیر عامل پیشین باشگاه پرسپولیس بابت افزایش تهمت هایی که از سوی برخی مدیران کنونی باشگاه به بهانه بدهی های گذشته به او زده شده، شاک و عصبانی است. رویانین در این خصوص گفت: «من برای مدتی مدیر عامل باشگاه بودم و تلاش کردم بهترین امکانات را برای پرسپولیس بسازم. شما می توانید آمار و ساختاری که من برای پرسپولیس ایجاد کردم و شرایطی که زمان من در این باشگاه حاکم شد را ببینید که چه کردم و این دوستان چه می کنند. آقایان همه چیز را از حد گذرانده اند. نیلسون در فصل سیزدهم داشت از باشگاه پرسپولیس به فیفا شکایت می کرد. ۲۵۰ هزار دلار طلب داشت و می گفت اگر پولم را همین حالاندهید کار را به فیفا می کشانم. مشخص بود کار به فیفا کشیده می شد. باشگاه همه جور محروم و محکوم بود. ما وارد عمل شدیم و با ۶۰ هزار دلار که به صورت قرضی گرفته بودیم، پرونده را فیصله دادیم ولی باز هم می بینیم

جواد زرینچه:

## تاری را برای بزرگسالان نگرفته ایم

سرباست تیم فوتبال استقلال در خصوص شایعه حضور بازیکن فصل قبل ذوب آهن که سروصدای زیادی در مورد وی به راه افتاده گفت: این بازیکن در تمرینات تیم ما حضور ندارد و بعید می دهم برای حضور در بزرگسالان استقلال جذب شده باشد. جواد زرینچه در خصوص آخرین شرایط تیم فوتبال استقلال گفت: ما یک دینار دوستانه مقابل پاداران داریم که ساعت و زمین بر گزاری بازی هنوز مشخص نیست. وی افزود: مسابقه قرار است پشت درهای بسته برگزار شود چون شاید زمین نفت مشکلاتی داشته باشد که نتواند از ما میزبانی کند. فعلا محدودیت داریم ولی ان شاء الله دست ما بازتر شود تا بازی های آینده را با حضور تماشاگران برگزار کنیم. سرباست تیم استقلال ضمن اعلام این خبر که عارف غلامی با موفقیت تست های پزشکی را پشت سر گذاشته است در خصوص اینکه آیا بازیکنی بانام علی تازی در تمرینات استقلال شرکت کرده یا خیر گفت: این بازیکن برای تیم ما نیست و برای تیم ها پایه استقلال جذب شده است.

که دوستان، موضوع را رها نمی کنند. آن ها چپ و راست مصاحبه می کنند و حرف هایی می زنند که هر آدمی را عصبانی می کند. از این به بعد دیگر سکوت نمی کنم و جواب تک تک شان را با سند و مدرک می دهم. اگر من بدهی برای باشگاه درست کردم آقایان نیز باید بگویند چه کارهایی کردند، چه قرار دادهایی بستند چه پول هایی را کجا خرج کردند و... از این به بعد من هم مثل خودشان رفتار می کنم»

زرینچه در پاسخ به این سوال که این بازیکن در پست اینستاگرامی مدعی شده سه سال است به عنوان سهمیه بزرگسالان مشغول به کار است و چگونه در تیم های پایه قصد فعالیت دارد گفت: این بازیکن در تمرینات تیم ما حضور ندارد و بعید می دهم برای حضور در بزرگسالان استقلال جذب شده باشد. وی در خصوص شایعاتی که پیرامون حضور محسن فروزان در استقلال مطرح می شود گفت: این موضوع منتفی است و صحبتی در این زمینه نشده است. در حال حاضر سید حسین حسینی را در اختیار داریم، مهدی نوراللهی هم جوانی رشید است که از او استفاده می کنیم. به این بازیکن هم نیاز داریم. البته او فکر می کند گلر دیگری به استقلال بیاید شاید جابرای او تنگ شود اما مطمئنا غلامپور حواش به این موضوعات هست و ما به راحتی نوراللهی را از دست نمی دهیم. قرار است یک گلر دیگر هم جذب کنیم که رایزنی در این خصوص انجام شده است.

زرینچه در خصوص اینکه آیا زمینی برای شروع لیگ به باشگاه استقلال اعلام شده است یا خیر گفت: فعلا چیزی اعلام نشده است. متاسفانه این پروسه در حال طولانی شدن است و ما باید برنامه داشته باشیم. امیدوارم مشکلات بر طرف شود تا بازی ها هر چه سریعتر آغاز شود تا تیم ها سردرگم نشوند.

## فوتبال به وقت اصفهان یکشنبه در باغ تجربه

دور جدید ویژه برنامه های "فوتبال به وقت اصفهان" با آیتام هایی جذاب، یکشنبه ۶ مرداد ساعت ۱۸ در سالن همایش های باغ تجربه (جنب پارکینگ شماره ۵ باغ غدیر) برگزار می شود.

این برنامه با حضور هواداران و جمعی از ستارگان دیروز، امروز و فردای فوتبال اصفهان برپا می گردد.



ارتباط با سردبیر: @ramezanirad  
Ramezani.sepahan@gmail.com



## بو حمدان دروغ می گوید



سرپرست باشگاه سپاهان می گوید حمید بو حمدان به هیچ وجه در لیست مورد نظر امیرقلعه نویی نبوده است.

رضافتاحی سرپرست باشگاه سپاهان در گفتگویی در رابطه با آخرین شرایط طلایی پوشان در اردوی ترکیه گفت: خدا را شکر همه چیز خوب است و شرایط مناسبی داریم. آخرین تمرین تیم پیش از دیدار با بوردو ساسپور برگزار می شود.

فتاحی ادامه داد: آقای تابش مدیرعامل تیم هم به اردوی تیم اضافه شدند تا در جریان امور قرار بگیرند.

سرپرست باشگاه سپاهان در واکنش به این سوال که آیا باشگاه سپاهان خواهان به خدمت گرفتن حمید بو حمدان بوده یا خیر، عنوان کرد: به هیچ وجه آقای بو حمدان اصلا در لیست باشگاه سپاهان قرار نداشت و نمی دانیم چرا در مصاحبه خود عنوان کرده از سپاهان پیشنهاد داشته است.

به نظر می رسد برخی بازیکنان با استفاده از اسم باشگاه سپاهان دنبال بزرگ کردن نام خود هستند ولی در صورتی که بار دیگر شاهد این موارد باشیم قطعاً بازیکن یا فردی که این کار را کرده، شکایت خواهیم کرد.

اما بو حمدان هم در ادامه گفتگویی پاسخ صحبت های رضا فتاحی را داد و اظهار داشت: من سال ها در فوتبال ایران فعالیت دارم و در طول دوران ورزشی هیچ حاشیه ای نداشتم و همه من را می شناسند. در مورد پیشنهاد باشگاه سپاهان هم باید بگویم که من تحت قرارداد باشگاه ذوب آهن هستم و وقتی قراردادم را تمدید کردم دیگر چه نیازی دارم بازار گرمی کنم؟ این صحبت ها خنده دار است.

وی افزود: دوست ندارم جواب کسی را بدهم و ادبیات هر کسی نشان گر شخصیتش است. من تا قبل از تمدید قرارداد با ذوب آهن پیشنهادات دیگری هم حتی داشتم و فقط سپاهان نبوده از چند تیم با من تماس گرفتند ولی در حال حاضر با ذوب آهن تمدید کردم و از این بابت هم خیلی خوشحالم.

## پیشنهاد سپاهان را رد کردم و ماندم



بدون هیچ مشکلی تمدید کردم. این را هم بگویم که امیرخان را خیلی دوست دارم و دوست دارم شرایطش فراهم شود تا روزی دوباره زیر نظر او کار کنم ولی فعلاً در خدمت ذوب آهن و آقای منصوریان هستم و از شرایطم راضی ام و امیدوارم فصل خوبی داشته باشیم.

هافبک ذوب آهن با اشاره به جذب دو بازیکن نیجریه ای هم گفت: این دو نفر تازه به جمع ما اضافه شدند و هنوز از آنها چیز زیادی نمی دانم. در حال حاضر به صورت اختصاصی کارهای بدنی انجام می دهند و به تمرینات گروهی اضافه نشدند ولی مطمئنم کادرفنی با مطالعه آنها را جذب کردند و بازیکنان خوبی هستند.

بو حمدان در مورد شرایط ذوب آهن در فصل جدید تصریح کرد: ما دو فصل است که نیم فصل اول نتایج خوبی نمی گیریم و در نیم فصل دوم تازه موتورمان روشن می شود ولی در فصل جاری می خواهیم جوری عمل کنیم که از همان بازی اول با قدرت ظاهر شویم و امیدوارم شرایط جوری باشد که نیم فصل دوم حسرت موقعیت سوزی های نیم فصل اول را نخوریم و اگر اینطور باشد صد در صد می توانیم یکی از مدعیان بالای جدول باشیم.

وی در رابطه با اینکه تنها چند باشگاه به اردوی خارجی رفتند و بقیه تیم ها از جمله ذوب آهن در داخل اردو زدند گفت: من نمی دانم شرایط چطور بود و این مسائل به باشگاه و کادرفنی بر می گردد و اگر کادرفنی درخواست اردوی خارجی داشت انجام می شد ولی چند وقت قبل فدراسیون فوتبال به باشگاه ها گفت به اردوی خارجی نروند و فکر می کنم باشگاه ما هم به همین دلیل آن را پیگیری نکرد ولی چند باشگاه این کار را انجام دادند. اگر قرار است اردوی خارجی برگزار نشود باید برای همه تیم ها باشند نه اینکه ۳-۴ تیم از آن تخطی کنند و بقیه آن را رعایت کنند.

هافبک ذوب آهن در مورد تغییرات تیم ملی از زمان آمدن ویلموتس و اینکه خودش هم به تیم ملی فکر می کند یا نه، گفت: بله صد در صد پوشیدن لباس تیم ملی آرزوی هر بازیکنی است و من هم دوست دارم اگر شرایطش فراهم شود به تیم ملی دعوت شوم و امیدوارم عملکردم به قدری خوب باشد که نظر ویلموتس را جلب کنم.

هافبک ذوب آهن در مورد شرایط تیمش و همچنین تمدید قرارداد با باشگاه صحبت کرد.

حمید بو حمدان در گفتگویی در خصوص شرایط این روزهای ذوب آهن اظهار داشت: خدا را شکر شرایط خیلی خوبی داریم و تمرینات را خیلی زود شروع کردیم و با توجه به اینکه در مرحله حذفی لیگ قهرمانان حضور داریم و تنها نماینده ایران در این رقابت ها هستیم سخت در حال تلاش هستیم تا با آمادگی کامل خودمان را به مصاف الاتحاد بفرستیم و دوبازی خیلی سخت مقابل این تیم داریم.

وی در مورد کسر بودجه ذوب آهن برای فصل جدید گفت: من در مورد این مسائل اطلاعات زیادی ندارم و مشکلات درون خانواده است ولی به هر حال تیمی که باید در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان نماینده ایران به مصاف رقبا برود نیاز به یک حمایت همه جانبه دارد و از باشگاه و کارخانه گرفته تا فدراسیون و همه نهادهای مرتبط باید از نماینده ایران حمایت کنند تا با قدرت کامل به این مسابقات برود چرا که در لیگ قهرمانان ما دیگر فقط ذوب آهن نیستیم و نماینده یک کشور هستیم.

هافبک ذوب آهن در مورد بازگشت سه بازیکن این تیم از خدمت سربازی هم عنوان کرد: خدا را شکر با اضافه شدن این سه نفر تیم مان تکمیل شد و این بازیکنان خیلی می توانند به ما در فصل جدید و در لیگ قهرمانان کمک کنند و امیدوارم هر چه زودتر به آمادگی کامل برسند و بتوانند بهترین کیفیت خودشان را ارائه دهند.

بو حمدان در مورد اضافه شدن مهدی پور به تیم که هم پستی خودش است هم گفت: من در زمان امیرخان هم سابقه بازی کنار مهدی پور را داشتم و بازیکن خیلی خوبی است و خوشحالم که به تیم برگشته است و همانطور که گفتم امیدوارم هر چه زودتر این نفرات به آمادگی کامل برسند.

وی در مورد جدایی رشید مظاهری و محمدرضا حسینی هم خاطر نشان کرد: این دو بازیکن نفرات کلیدی تیم بودند و ستون های تیم ما محسوب می شدند و همچنین لوساگوانا هم خیلی به ما کمک کرد و جدایی آنها اتفاق خوبی نیست ولی نفراتی هم که به جای آنها جذب شدند بازیکنان خوبی هستند و می توانند جای خالی جدا شده ها را به خوبی پر کنند.

بو حمدان با اشاره به تمدید قرارداد خودش با ذوب آهن هم گفت: من یک فصل دیگر با ذوب آهن قرارداد داشتم و ۲ فصل هم تمدید کردم. شرایط خوبی در اینجا دارم و باشگاه ذوب آهن یک باشگاه حرفه ای و با ساختار مناسب است و در آن آرامش دارم. یک بحث کوچک مالی مطرح بود که خیلی زود برطرف شد و بدون هیچ مشکلی تمدید کردم بدون هیچ مشکلی تمدید کردم و تا ۲ سال دیگر در ذوب آهن خواهیم بود و از این اتفاق خوشحالم.

وی در مورد پیشنهادی که از سپاهان داشت هم گفت: بله من پیشنهاد داشتم ولی همانطور که گفتم از شرایطم در ذوب آهن راضی هستم و

## از همه جایش نهاد داشتم



مدافع جدید استقلال می گوید اینکه اول قرارداد بست و بعد در تست های پزشکی شرکت کرد یک اتفاق عادی در کل فوتبال دنیا است.

عارف غلامی در این باره گفت: قرارداد کل بازیکنان دنیا به همین شکل است. اول قرارداد امضا می شود و بعد در آن می نویسند که اگر بازیکن در تست های پزشکی موفق باشد قرارداد اجرایی می شود. بازیکن اگر قرارداد نداشته باشد ممکن است یک پیشنهاد بیاید و در آن صورت باشگاه متضرر می شود.

لودر مورد اینکه چه اتفاقی افتاد که فصل قبل با استقلال قرارداد امضا نکرد هم گفت: فصل قبل من و آقای خطیر، و کیلم و آقای شفر جلسه ۲ ساعته داشتیم. به من پیشنهاد قرارداد ۳ ساله داده شد آقای شفر خودشان زنگ زدند و گفتند این بازیکن را می خواهیم ولی شرایط قرارداد سخت بود. از پرسپولیس، ذوب آهن و سپاهان هم پیشنهاد داشتم و چون ذوب آهن تیم آسیایی بود و قرارداد یک ساله بود و شرایط خوبی داشت ترجیح دادم با این تیم قرارداد امضا کنم.

مدافع استقلال در مورد اینکه امسال با این تیم قرارداد امضا کرد هم می گوید: امسال خودم مستقیم با آقای استراماچونی صحبت کردم. با آقای فتحی مستقیم صحبت کردم و آقای منزوی هم با مدیر برنامه های صحبت کردند. من چون دو پسته بودم آقای استراماچونی برای جذب من تاکید داشتند، من قبل از جلسه شرایطی که داشتم را گفته بودم، وقتی همه چیز تمام شد قرارداد را امضا کردیم چون تیم ملی بودن نتوانستم تست پزشکی بدهم و بعد از انجام تست های تست پزشکی به تمرین رفتم. امیدوارم بتوانم بهترین شرایط را در استقلال داشته باشم.

غلامی در مورد کار سختش برای قرارداد گرفتن در ترکیب استقلال می گوید: دیگر پست دفاع وسط پستی است که هر تیمی ۴ بازیکن دارد. رقابت سالمی با هم داریم و تلاش می کنیم این رقابت به موفقیت استقلال منجر شود.

مدافع استقلال در مورد جو استقلال در اولین جلسه تمرینی این تیم هم گفت: خیلی خوب بود. اول تمرین به بازیکنان معرفی شدم و خیلی جو تیم خوب است. کادر فنی خیلی خوب بالای سرمان است و تیم برای قهرمانی نیاز به همدلی دارد. اگر حاشیه های دور تیم کمتر شود می توانیم نتیجه بگیریم.

لودر مورد شناس قهرمانی استقلال هم می گوید: شناس قهرمانی استقلال خیلی زیاد است. من شنیده ام یکی دو بازیکن خارجی هم قرار است اضافه شوند که اگر این اتفاق بیفتد خیلی خوب می شود.